[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 14.07.2023

                                                                    № 61

с. Шаумян
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Шаумянского сельского поселения Туапсинского района

 за I полугодие 2023 года
В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, на основании решения Совета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 11 ноября 2022 года № 132 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Шаумянском сельском поселении Туапсинского района», Совет Шаумянского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района за I полугодие 2023 года:
1) по доходам в сумме 17 103,3 (семнадцать миллионов сто три тысячи триста) рублей;

2) по расходам в сумме 19 297,9 (девятнадцать миллионов двести девяносто семь тысяч девятьсот) рублей.
2. Утвердить исполнение:

1) по доходам бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района за I полугодие 2023 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) по функциональной структуре расходов бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района за I полугодие 2023 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
3) по ведомственной структуре расходов бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района за I полугодие 2023 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района за I полугодие 2023 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Шаумянского сельского поселения
Туапсинского района                                                                             Р.Г.Анучкина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

от 14.07.2023 № 61
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Шаумянского сельского поселения Туапсинского района

 за I полугодие 2023 года»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист

по экономическим вопросам администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                     Ж.М. Низельник

Проект согласован:

Начальник МКУ

«Централизованная бухгалтерия

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района»                                                                 С.К. Низельник

Специалист 2 категории по общим вопросам

администрации
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                  Л.А.Деревягина